Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

Atkins, Georgius Turner, Thom. Moundeford, Johan' Argent, Johannes Taylor, & Willihelm' Bowden manutenend' quodq; ipsi ad placitum illud modo & forma præd' replicand' placitat' necesse non habent, nec per legem terræ tenentur respondere. Et hoc parati sunt verificare, unde pet' judicium, & quod præd' Tho. Bonham ab actione sua præd' vers' eos habend' præcludat' &c. Et præd' Tho. Bonham, ex quo ipse sufficient' materiam in lege ad actionem suam præd' versus præd' Henricum, Georgium, Tho. Moundeford, Johan' Argent, Johannem Taylor, & Willihelnum Bowden, manutenend' superi' allegavit, quam ipse paratus est verificare, quam quidem materiam præd' Henricus, Georgius, Tho. Moundeford, Johannes Argent, Johannes Taylor, & Willihelmus Bowden non dedicunt, nec ad eam aliqualiter respond', sed verificationem illam admittere omnino recusant, ut pri' petit judicium & damna sua occasione transgressionis & imprisonmenti prædictor' sibi adjudicari &c. Et quia Justiciarii hic se advisare volunt de & super præmis. prædict' unde partes præd' posuerunt se ad judicium curie præd' priusquam judicium inde reddant, dies dat' est partib' præd' hic usq; in Octabis sancti Hillarri ad audiend' inde judicium suum, eo quo iidem Justic' hic inde nondum &c.

Hill.

Hill. 7 Jacobi Regis.

Dr. BONHAM's Case.

THOMAS Bonham, Dr. in Philosophy and Physick, ^{4 Inst. 251.} brought an Action of false Imprisonment against ^{2 Brownl. 255.} *Henry Atkins, George Turner, Thomas Moundford, and John Argent, Drs. in Physick, and John Taylor, and William Bowden Yeomen*; for that the Defendants, the 10 Nov. Anno 4 Jacobi, did imprison him, and detain him in Prison seven Days. The Defendants pleaded the Letters Patents of King H. 8. bearing Date 23 Septemb. Anno 10 of his Reign, by which he recites, (a) *Quod cum regii officii sui munus arbitra-* ^{(a) 2 Brownl. 256, 260.} *batur ditionis sue hominum felicitati omni ratione consulere, id* ^{256, 260.} *autem vel imprimis fore si improborum conatibus tempestivo occurreret, &c.* And by the same Letters Patents, the King granted to *John Chambre, Thomas Linacre, Ferdinando de Victoria, John Halswel, John Frances, and Robert Taxley,* quod *ipſi omnesque homines ejusdem facultatis de & in civitate London sint in re & nomine unum corpus & communitas perpetua, per nomen Praesidentis & Collegii, sine communitatis facultatis medicinae London, &c.* And that they might make Meetings and Ordinances, &c. But the Case at Bar doth principally consist on two Clauses in the Charter. The first, *Concessimus etiam eidem Praesidenti & Collegio seu Communitate & successoribus suis, quod nemo in dicta Civitate, aut per septem milliaria in circuitu ejusdem, exerceat dictam facultatem Medicinae, nisi ad hoc per dictum Praesidentem & Comunitatem seu successores suos, qui pro tempore fuerint, admissus sit per ejusdem praesidentis & Collegii Literas sigillo suo communi sigillat, sub pena cen-*

Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

rum solidorum pro quo libet mente quo non admissus eandem facultatem exercuerit, dimid' inde Dom' Regi & heredibus suis, & dimidium dict' Praesidenti & Collegio applicand' &c. The second Clause is, which immediately follows in these Words, *Præterea volui & concessit pro se & successoribus suis, quantum in se fuit, quod per praesident' & Collegium Prædict' Communitat' pro tempore exist' & eorum successores imperpetuum, quatuor singulis annis per ipsos eligerent qui haberent supervisum & scrutinium, correctionem & gubernationem omnium & singulorum dict' Civitatis Medicorum, utenium facultas medicinae in eadem Civitate, ac aliorum Medicorum forinsecorum quorumcunque facultatem illam Medicinae aliquo modo frequentantium & utenium infra eandem Civitatem & suburbia ejusdem, sive infra septem milliarium in circuitu ejusdem Civitatis, ac punitionem eorundem pro delictis suis in non bene exequend' faciend' & uten' illa: necnon supervisum & scrutinium omnium medicinarum, & carum receptionem per dictos Medicos seu aliquem eorum hujusmodi legibus dicti nuper Regis pro eorum infirmis curand' & sanand' dand' imponend' & viend' quoties & quando opus fuerit, pro commodo & utilitat' eorundem ligeorum dicti nuper Regis: Ita quod punizio eorundem Medicorum utenium dicta facultate Medicinae sic in præmiss' delinquentium per fines, amerciamenta & imprisonment' corporum suorum, & per alias vias rationabiles & congruas exequeretur, prout by the said Charter plenus liquet. Et quod virtute praed' literarum patentium praed' Iohann' Chambre, Tho. Linacre, &c. & omnes Homines ejusdem Facultatis in Civil' praed' fuer' unum Corpus & communitas perpet' sive Collegium perpetuum. And afterwards, by A&t of Parliament*

(a) 14 & 15 H. 8. made An. (4) 14 H. 8. It was enacted, That the said Corporation, and every Grant, Article, and other Things in the Ractal's Physici-said Letters Patents contained and specified, should be approved, granted, ratified and confirmed, &c. in tam amplio & largo modo prout poterit acceptari, cogitari, & construi per easdem Literas Patentes. And further it was enacted, That the said six Persons named in the said Letters Patents, as Principal of the said College, should elect to them two others of the said College, who should be named Electi, and that the said Elects should choose one of them to be President, as by the said A&t appears: And further, they pleaded the Act of

(b) i Mar. c. 9. (b) i Maria, by which it is enacted, *Quod quedam concessio per Literas Patentes de incorporazione facta per prædict' nuper Regem Medicis London. Et omnes clausulae & articuli contenti' in eadem concessione approbarentur, concederentur, ratificarentur & confirm' per prædict' Parliam'; in consideratione cuius iuricitat' fuit autoritate ejusdem Parliamenti. Quod praed' statut' & Actum Parliamenti in omnibus articulis & clausulis in eodem content' extunc imposterum starent & continuarent in pleno robore, &c.* And further it was enacted,